
441

RF_110

plaster kit18.2008.PK

plaster kit / kit da stuccare

141

110

150

135
DRIVER

176

RF 110, led cob 12-17w | CRI 95 IP
20

III A

18.2008.01.16.--

18.2008.02.16.--

18.2008.01.32.--

18.2008.02.32.--
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2   4

2   4

2   4

14°

14°

38°

38°

2   4

Apparecchio ad incasso trimless a LED, completo di alimentatore e connessioni, 
tolleranza colore 3 McAdams, vita operativa 50.000 ore, gradi di emissione 16° 
(spot) oppure 38° (flood), non orientabile.
Trimless recessed LED fixture, complete with driver and connections, colour tole-
rance 3 McAdams, working life 50.000 hours, emission degrees 16° (spot) or 38° 
(flood), not orientable.

Driver da aggiungere separatamente.
Drivers to be added separately.

RF_110, led without driver IP
20

III A

 X°

12w, 3000°K, 1500lm, 125lm/w, CRI 95,     

12w, 3000°K, 1500lm, 125lm/w, CRI 95,     

17w, 3000°K, 2070lm, 122lm/w, CRI 95,    

17w, 3000°K, 2070lm, 122lm/w, CRI 95,    

18.2008.03.(°K).(X°).--
Max 17w, CRI 95, max 500mA,    

cod. 18.2008.**.2700.(X°).-- per 2700°K
cod. 18.2008.**.4000.(X°).-- per 4000°K

RF_110, 21W DALI 

18.2008.08.(°K).(X°).--
17w, 2070lm, 122lm/w, CRI 95, 500mA,    

2

4

nero 
black

bianco 
white

CONFIGURA ONLINE
macrolux.store
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